06/01/2023 14:57 SEI/TJPI - 3881737 - Ofício-Circular

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=4476064&infra_sistema… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
CONSULTORIA JURÍDICA DA CORREGEDORIA - CONSULCGJ
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício-Circular Nº 750/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR/CONSULCGJ

Teresina, 15 de dezembro de 2022.

Exmo. Sr.
Juiz de Direito VALDEMIR FERREIRA SANTOS
Coordenador da Central de Inquéritos da Comarca de TERESINA-PI
TERESINA-PI.

Assunto: Instalação da Sala de Depoimento Especial e Brinquedoteca.

Senhor Juiz:

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para convidar Vossa Excelência para as instalações da Sala de

Depoimento Especial e Brinquedoteca, as quais funcionarão no subsolo da antiga sede do Palácio da Justiça, por trás da escada
(antiga biblioteca) e serão vinculadas à Central de Inquéritos da Comarca de Teresina-PI, a realizar-se no dia 19 de
dezembro, às 11:00 horas.

Por oportuno, solicito os bons préstimos de Vossa Excelência que estenda o presente convite aos magistrados,
membro(s)  do Ministério Público e da Defensoria Pública, atuantes na referida unidade judiciária.

Sem mais para o momento, renovo a Vossas Excelências meus protestos de estima e consideração.

Desembargador Fernando Lopes e Silva Neto
Corregedor Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por Fernando Lopes e Silva Neto, Corregedor Geral da Justiça, em 15/12/2022, às
18:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador
3881737 e o código CRC 02A37299.

22.0.000127366-7 3881737v7

Criado por cristina.oliveira, versão 7 por fernando.neto em 15/12/2022 18:02:34.

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php